平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 米国のサブプライムローン問題に端を発した金融危機は各国の実体経済へ深刻な影響をおよぼしており、今後も予想を上回る勢いで厳

しさを増しております。

 当社におきましても、売上高につきましては、食糧・資源関連において製鋼原料や鉱物資源の販売数量・価格の落ち込みが予想される

こと、および産機・建機関連においても民間を中心に需要の落ち込みが予想されることから、下方修正いたしました。利益面につきまして

も、同様の理由によるものであります。

（注） 上記の予想につきましては、本資料発表現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後の

様々な要因によって本資料の予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成21年2月2日
各 位

上場会社名 ラサ商事株式会社

代表者 代表取締役社長 井村 周一

（コード番号 3023）

問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 大岡 隆

（TEL 03-3668-8231（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,500 1,650 1,650 900 72.73

今回発表予想(B) 31,500 1,500 1,500 780 63.03

増減額(B-A) △4,000 △150 △150 △120 ―――

増減率(%) △11.3 △9.1 △9.1 △13.3 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

41,176 1,408 1,411 765 61.83